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 دولت باید به مشاغل تخفیف 
مالیاتی دهد

نایب رئیس کمیسیون عمران 
مجلس گفت: بهترین راه کار 
اقتصادی  فعالان  از  برای حمایت 
و مشاغل خرد ارائه تخفیف های 
مالیاتی است تا بازارهای تجاری 
بتوانند با مدیریت درآمد و هزینه، 

ماه های پیش روی را بگذرانند.
سید حسن علوی وضعیت بازارهای 
تجاری و مشاغل اقتصادی را نگران 
کننده دانست و گفت: در دو هفته 
اخیر با شیوع بیماری کرونا و دستور 

العمل وزارت بهداشت و درمان، بخش اعظمی از مردم برای جلوگیری از شیوع کمتر 
در اماکن و خیابان ها حاضر می شوند، این مسئله موجب شده که بسیاری از مشاغل 

خرد و فعالان اقتصادی نتوانند به درستی کسب درآمد کنند.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسامی ادامه داد: بسیار از مشاغل خرد و 
بازارهای تجاری طی سال، منتظر فرا رسیدن ایام نوروز و ماه های پایانی آن 
هستند تا بتوانند با عرضه محصولات و خدمات خود به سود برسند، حال با شیوع 
بیماری کرونا عما تمام این برنامه ریزی ها به هم ریخته و بسیاری از مشاغل دچار 

ضررهای مالی شده اند.
دولت باید نسبت به تقویت مشاغل خرد و کلان و فعالان اقتصادی اقدام کند

وی گفت: در شرایط کنونی دولت و دستگاه های اقتصادی باید نسبت به تقویت 
مشاغل خرد و کان و فعالان اقتصادی اقدام کنند تا این بخش ها بتوانند ادامه 

فعالیت بدهند، در غیر این صورت فعالیت بسیار از مشاغل متوقف خواهد شد.
علوی با اشاره به مصوبه دولت برای به تعویق افتادن سه ماهه پرداخت اقساط بانکی 
مرتبط با فعالان اقتصادی، گفت: این مصوبه یکی ار راه کارهای مثبت برای تقویت 
بخش خصوصی و مشاغل خرد و فعالان اقتصادی است، اما این اقدام تنها می تواند 

بخشی از فشار کنونی بر روی کاسبان را کم کند.

ارائه یارانه کرونا به فعالان اقتصادی دور از انتظار است
این نماینده مردم در مجلس دهم، با اشاره به پیشنهادات مطرح شده از سوی برخی 
کارشناسان مبنی بر ارائه یارانه کرونا به فعالان اقتصادی، تصریح کرد: دولت در 
ماه های اخیر به دلیل کاهش میزان فروش نفت و کاهش درآمد از نظر مالی دچار 
مضیقه شده، بنابر این پیشنهاد ارائه یارانه کرونا با توجه به مشکات اقتصادی دولت 

دور از انتظار است.
وی گفت: به نظر می رسد بهترین راه کار برای حمایت از فعالان اقتصادی و مشاغل 
خرد ارائه تخفیف های مالیاتی است تا بازارهای تجاری بتوانند با مدیریت درآمد و 

هزینه، ماه های پیش روی را بگذرانند.

صبحامروزرکوداقتصادیروزهایپایانیسالرابررسیمیکند،

شیوعتبکرونادربازارهاینوروزی
باستانی  عید  نوروز، 
بخشی  که  ایرانیان 
بزرگی از فرهنگ 
شامل  را  آنان 
می شود، سهمی 
عظیمی در اقتصاد 
دارد.  هم  شهرها 
سهم  این  از  بخشی 
بازارهایی  به  مربوط 
است که به واسطه 
ایجاد  نوروزی  فرهنگ 
شده و بخش دیگر مربوط به رونقی است 
که به واسطه حضور گردشگران به وجود 
می آید. بسیاری از کسبه، حساب ویژه ای بر 
روی این ایام باز کرده و در انتظار جبران 
کسادی کل سال هستند اما امسال شرایط 
متفاوتی را تجربه می کنند چراکه نه تنها 
خبری از گردشگران نیست بلکه حال و 

هوای نوروز نیز معنایی ندارد.
در ادامه به سراغ روسای اتحادیه های 
رستوران داران، تالارداران و نانوایان طرقبه 
و شاندیز، بارفروشان مشهد و تزئیانات 
ساختمانی مشهد رفته و به گفت وگو 
با ایشان پرداختیم که بخشی از آن را 
اتحادیه رستوران داران،  می خوانید.رئیس 
و  ونانوایان شهرستان طرقبه  تالارداران 
شاندیز گفت: عما ما مشتری نداریم و 
فقط به خاطر حضور کارگران واحدها را 
تعطیل نکردیم.اکثر مردم فقط با ماشین 
دور می زنند و تعداد بسیار کمی به 
رستوران ها مراجعه می کنند. اگر قبا صد 
نفر مراجعه کننده داشتیم این عدد اکنون 

به ده نفرتنزل پیدا کرده است.
به گزارش صبح امروز، حمید بلبل عنبران 
در گفت وگو با خبرنگار این رسانه افزود: در 
حال حاضر تمام واحدهای صنفی مجموعه 
ما باز هستند و به فعالیت خود ادامه 
می دهند. با اداره بهداشت، اتاق اصناف و 
سازمان صمت، مکاتباتی انجام شده ولی 
دستوری مبنی بر تعطیلی واحدها اباغ 
نشده است و فقط دستوراتی در رابطه با 
رعایت بهداشت و ضدعفونی کردن کامل 
محیط و لوازم، مطرح شده که رعایت 

می شود.
خسارت بالا ناشی از اتلاف تمهیدات 

نوروزی
عنبران ادامه این روند را این طور پیش 
بینی کرد که با توجه به توصیه هایی 

که می شود به نظر نمی آید که مردم به 
رستوران ها مراجعه کنند و با توجه به اینکه 
منطقه ما گردشگری است و اکثر واحدها 
برای عید نوروز تمهیدات زیادی را در نظر 
گرفته بودند، خسارت بالا و جبران ناپذیری 
را متحمل شده و با رکود اقتصادی مواجه 

خواهیم شد. 
وی حضور مسافران را بسیار کمتر نسبت 
به گذشته بیان کرد و افزود: مسافرانی هم 
که اکنون حضور دارند اکثرا قبل از شیوع 

کرونا وارد شده اند.
اتحادیه رستوران داران در خصوص  رئیس 
سامت مواد اولیه ابراز کرد: گوشت را 
طبق دستورالعمل اداره دامپزشکی تهیه و 
بسته بندی می کنیم و خوشبختانه به دلیل 
فراوانی به صورت تازه و به اندازه نیاز 
تهیه می کنیم اما این امکان را داریم که 
در سردخانه های خود تا یک ماه و نیم از 
گوشت نگه داری کنیم. غذاها نیز به مقدار 
نیاز پخت می شود و مازاد نداریم. اکثر 
غذاها به شکل کبابی هستند که در زمان 

سفارش مشتری کباب می شوند.
فقط متحمل هزینه هستیم

وی تصریح کرد: در شرایط فعلی که به 
جهت شیوع ویروس کرونا پیش آمده 
است، صنف ما بازار راکدی را تجربه 
می کند و در واقع فقط هزینه هایی مثل 
حق کارگر، مصرف آب، برق و گاز، بیمه و 

مالیات را می پردازد.
بلبل عنبران در رابطه با وضعیت تالارها 
عنوان می کند: به دلیل که اینکه اجتماعی 
صورت نگیرد تمام مراسمات تالارها 
کنسل شده است و این ضرر بزرگی برای 
صاحبان تالارها به ویژه آن هایی که مالک 
نیستند، به دنبال دارد. عاوه براینکه این 
افراد مجبورند مبلغی که به عنوان ودیعه 

دریافت و آن را خرج کرده اند بازگردانند.
کرونا ابتدا سبب رونق شد

بارفروشان می گوید:  اتحادیه  رئیس 
کسب وکار، متاثر از سیاست شده است، 
اگر به واسطه مسائل سیاسی و ارز بتوان 
صادرات انجام داد کسب وکار رونق گرفته و 
قیمت گذاری تغییر می کند اما اگر صادرات 
نباشد، به واسطه محدودیت هایی که ایجاد 
می شود، نرخ ها به شکل دیگری تغییر 
می کند. به واسطه همین سیاست گذاری ها 
در مقطعی کاهش صادرات داشتیم اما 
با حضور کرونا، بازار مجدد رونق گرفت 

البته اکنون نیز همه مرزها بسته و فقط 
به افغانستان خروجی داریم. کرونا در ابتدا 
سبب رونق بازار شد اما به دلیل بسته شدن 
مرزها و عدم صادرات به کشورهایی مثل 
پاکستان، ترکیه و...آسیب بیشتری را وارد 
کرد. حتی بعضی از کشورهای محصولات 

ما را برگشت دادند.
حیدر ساکن برجی این گونه ادامه می دهد: 
پایه و اصل تعیین قیمت در رابطه با میوه 
و تره بار، براساس عرضه و تقاضا است؛ 
اکنون که کشور در شرایط خاصی به سر 
می برد و به دلیل شیوع بیماری کرونا، 
صادرات نیز دچار مشکل شده است و با 
توجه به وجود تولید مازاد بر مصرف داخلی 
میوه به خصوص سیب و پرتغال، قیمت ها 
کاهش پیدا می کنند اما اگر مرزها باز شوند 
و صادرات اتفاق بیفتد، قیمت ها افزایش 
خواهند داشت البته ذخایر امسال نسبت به 

سال گذشته بیشتر است.
حیدر ساکن برجی در خصوص نرخ ها 
در تنظیم بازار اظهار می کند: کمیسیون 
تنظیم بازار متشکل ازچند نهاد، که اتحادیه 
مربوطه یکی از آنهاست، نرخ  گذاری را 
براساس ایجاد تعادل دربازار انجام می دهد. 
واحدهای متقاضی در تنظیم بازار، از خرده 
فروشان هستند که زیر نظر اتحادیه میوه 
و سبزی با نرخ مصوب، محصولات خود  
را می فروشند و بازرسان اتحادیه، اتاق 

اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت 
بر فروش این بازار نظارت دارند.

وی یادآور می شود: در صنف بارفروشان، 
آغاز شوروحال نوروزی در بین مردم، از 
نیمه اسفند است که خرده فروشان برای 
خرید و عرضه خرد به مصرف کننده 
اقدام می کنند البته ذخیره سازی ها انجام 
شده است؛ در حال حاضر فقط چند قلم 
محصولی که موثر در درمان کرونا اعام 
شده همانند لیموترش، سیر، هویج و... از 

فروش بالایی برخوردار است.
قیمت این اقام به واسطه افزایش آنها 
در تهران، بالا رفت و اگر کنترل صورت 
قیمت های  با  تهران،  همانند  نمی گرفت 
خیلی عجیبی روبرو می شدیم اما در همان 
ابتدای افزایش، توسط تیمی متشکل از 
اتاق اصناف، اتحادیه و بازرسی سازمان 

صمت، قیمت ها در مبدا کنترل شد.
کرونا شور نوروزی را از بین برد

رئیس اتحادیه تزئینات ساختمانی مشهد 
می گوید: شیوع ویروس کرونا در ایران 
باعث شده است، در روزهای پایانی سال، 
بازار حال و هوای نوروزی را از دست بدهد.
عبدالله افشاری صالح می افزاید: با توجه به 
شرایط ویژه ای که به خاطر شیوع ویروس 
کرونا به وجود آمده، مانند سال های 
نمی گیرد  نوروزی صورت  استقبال  گذشته 
و امیدواریم در روزهای پایانی سال شوق 

نوروزی مجددا ایجاد و مردم خرید کنند.
وی با اشاره به فروش فوق العاده اظهار 
داشت: با توجه به شرایط ویژه اقتصادی 
که وجود دارد یک حراج ناگفته  و فروش 
فوق العاده  در تمام صنف ها برقرار است. 
اگر مشتری متقاضی کالایی باشد فروشنده 
به هر ترتیبی که شده نظر مشتری را جلب 
کرده تا بتواند فروش داشته باشد. رشته ما 
هم از این قاعده مستثنی نیست. با این 
حال، بر اساس ماده 84 برای واحدهای 
صنفی که تقاضای حراج کرده اند فروش 
فوق العاده مصوب کردیم که از آن استفاده 
می کنند. برای شرکت در این طرح باید 
واحد متقاضی نرخ خرید ارائه دهد و باید در 
مدت حراج زیر نرخ فروش قانونی با توجه 
به سودهای مصوبی که در قانون برای 
آن لحاظ شده است، بفروشد. رقابت هایی 
که در مراکز وجود دارد باعث می شود که 
قیمت ها به حداقل برسد و افتی داشته باشد 
که ممکن است خدماتی که شایسته است 

ارائه نشود.
افشاری صالح در ادامه در رابطه با نظارت 
ادامه می دهد: در  بر واحدهای صنفی 
مرحله اول باید بازرسی ها را به کالاهایی 
که بیشتر مورد استفاده مردم قرار می گیرد 
و مردم با آن بیشتر در ارتباط هستند، 
اختصاص داد، در سایر موارد، بازرسی ها 

بیشتر شکایت محور است.

خبر
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مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت رسمی و مشاعی خانم طیبه حیدری )متقاضی( و قسمتی از پاک 
کاسه 216- 96  توضیحا اینکه برابر نامه شماره 8441-98/5/2 شهرداری تایباد و نقشه ممهور به مهر شهرداری از ضلع 
شمال به عمق 2 متر در طول 7/25  متر و از ضلع غرب به عمق 0/39 متر و 3/50 متر و مساحت 11/50 متر و همچنین 
پخی در کنج شمال غرب بطول وتر 5 متر عقب نشینی دارد. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/12/15

رئیس ثبت اسناد و اماک تایباد – غامرضا آقا زاده
********************************************

511/2آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتتایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
اماک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل 
آگهی میگردد : خانم حمیرا فاروقی به شناسنامه شماره 55 کد ملی 0749360976 صادره تایباد فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری به مساحت 1970/30 متر مربع پاک شماره 551 فرعی از 
250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت رسمی و مشاعی 
خانم حمیرا فاروقی )متقاضی( و قسمتی از پاک کاسه 177-93. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/30تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/12/15
رئیس ثبت اسناد و اماک تایباد – غامرضا آقازاده

****************************************
/511هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی)7671(3

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005007671 مورخ 98/11/22  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض اقای ماشااله دشتیانی فرزند محمدحسن نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 55/38 مترمربع از پاک شماره 98 فرعی از 231 اصلی واقع در اراضی 
مرتضی اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای غامرضا ناصری محرز گردیده است.
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/15   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و اماک نیشابور
****************************************

511/4هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی)7679(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005007679 مورخ 98/11/22  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض اقای احمد عرفانی فرزند علی اکبر نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 208/40 مترمربع از پاک شماره 143 فرعی از 52 اصلی واقع در اراضی 
زین اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای حسین هفت ابادی فرزند غامعلی 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/30 

تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/15   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و اماک نیشابور

511/5هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی)7709(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005007709 مورخ 98/11/23  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض اقای ناصر علی ابادی فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 95/80 مترمربع از پاک شماره 67 فرعی از 106 اصلی واقع 
در اراضی چشمه مراد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای علیرضا شفیع نژاد محرز 
گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/30 

تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/15   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و اماک نیشابور

*****************************************
511/6هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی)7675(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005007675 مورخ 98/11/22  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض خانم لیا مردانی فرزند رحمت اله 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 3984 مترمربع از پاک شماره 170 اصلی واقع در مزرعه و 
قنات کاریزک کهنه بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی زرین مردانی محرز گردیده است.
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/30 

تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/15   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و اماک نیشابور

آگهیفراخوانعمومی
)ارزیابیکیفی(-شناساییپیمانکار

شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی موضوع مناقصه ذیل پس از ارزیابی کیفی 
و فنی به شرکت های توانمند و واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه: طراحی، تهیه، تامین ، ساخت، حمل ، نصب و اجرای یک باب سوله فضا کار به مساحت 10800 متر مربع 
و ابعاد 180*60*15)ارتفاع تاج 15 متر(بصورت کلید در دست به منظور دپو و جلوگیری از پراکنش کنسانتره سنگ آهن.

بدین وسیله از کلیه شرکت های فعال در حوزه فوق الذکر که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند دعوت می گردد 
جهت دریافت پرسشنامه خود اظهاری و تکمیل و ارسال مدارک، اعلام آمادگی خود را حداکثر تا تاریخ 1398/12/20 و از 

طریق ذیل ارسال نمایند:
mf.sanganco@gmail.com :ایمیل

تلفن: 05137662546 داخلی 193
فاکس: 05137664402

پیگیری کننده: مجید فیض پور
اعلام آمادگی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان
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رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، ستاد مقابله با کرونا را تنها مرجع اطاع رسانی در 
مورد تعداد مبتایان به این ویروس دانست و از نمایندگان مجلس و مسئولان خواست از 

پراکنده گویی در این رابطه پرهیز کنند.
علی نوبخت حقیقی افزود: ستاد پدافند غیرعامل در مجلس فعال شده و دبیر کمیسیون 
بهداشت مسئول این ستاد است و نمایندگان مجلس اگر به دنبال کسب اطاعاتی 
 در زمینه کرونا هستند می توانند از طریق این ستاد اطاعات مورد نظر را کسب 

کنند.
نتایج آزمایش سه بیمار مشکوک به covid19 در تربت حیدریه مثبت اعام شد.

وزیر نیرو: مشترکین برای پرداخت حق انشعاب و قبوض آب و برق تا پایان اردیبهشت، 
نگران نباشند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان: مهلت ثبت نام وام ها و تسهیات دانشجویی تا 31 
فروردین تمدید شد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا: از ابتدای سال 99 به صورت آزمایشی تاریخ اعزام 
مشمولان به مراکز آموزش تجمیع شده و از 18 دوره به 11 دوره کاهش می یابد.

انفجار یک منزل مسکونی در مشهد را تخریب کرد  و یک مجروح برجای گذاشت.
دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری سبزوار : اعضای ستاد مدیریت بحران شهرداری 

دیشب به 15 مورد آبگرفتگی در سطح شهر امداد رسانی کرده اند.
پذیرش عموم مردم در مراکز درمانی سپاه برای بیماران مبتلا به کرونا/ ایجاد 

سه مرکز قرنطینه در سطح مشهد
مسئول معاونت بهداشت، امداد و درمان سپاه امام رضا )ع(:در بیمارستان ها و مراکز درمانی 

سپاه پذیرش عموم مردم را داریم.
زمانی که ستاد مقابله با ویروس کرونا تشکیل شد؛ 3 مرکز در سه منطقه سطح 
مشهدمقدس برای قرنطینه و ایزوله در پادگان جواد الائمه )ع(، مجموعه فرهنگی آیه ها 

در مرکز و در شرق مشهد ایجاد کردیم.
8 مورد ابتلای جدید به کرونا در خراسان رضوی/ 36 مبتلای قطعی به کرونا در 

این استان
رییس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت بهداشت: 

بر اساس نتایج آزمایشگاهی از ظهر دیروز تا امروز، 586 مورد جدید ابتای قطعی به 
کووید19 در کشور شناسایی شد و مجموع مبتایان به این بیماری در کشور به 2922 

نفر رسید.
از بین مبتایان جدید، 253 مورد مربوط به استان تهران، 35 مورد مربوط به استان 
گیان، 9 نفر مربوط به استان مازندران و 8 نفر مربوط به خراسان رضوی و یک نفر 

مربوط به خراسان شمالی هستند
متاسفانه در طول 24 ساعت گذشته، 15 نفر از بیماران مبتا به کووید19 جان خود را از 

دست دادند و مجموع جان باختگان بر اثر این بیماری در کشور به 92 نفر رسید.
گفتنی است؛ بر این اساس تعداد مبتایان به کرونا در خراسان رضوی به 36 نفر رسید.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در یازدهمین جلسه کمیته پیشگیری از بیماری های 
واگیردار بهزیستی کشور: در اقدامی موثر با تدوین دستورالعمل توانستیم در پیشگیری از 

شیوع و گسترش کرونا در مراکز تحت پوشش موثر عمل کنیم.
یکی از اقدامات موثر تقویت و تخصیص خط مشاوره تلفنی 1480 به مسئله کرونا بود که 

هر روزه بصورت رایگان برای مردم سراسر کشور مشاوره رایگان انجام می دهد.

درخواسترییسدانشگاهعلومپزشکیمشهدازمردم:

لطفادرخانهبمانید
باتوجهبهپیکشیوعویروسکرونا،شهروندانبرایشکستچرخهانتقالاینویروستااطلاعثانویازترددغیرضروریدرسطحشهرپرهیزکردهودرخانهبمانید.

سرویس جامعه/ رییس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد با تاکید بر اینکه ویروس 
کووید -19 در اماکن عمومی و پر تردد 
بیشتر قابل انتشار است اظهار کرد: 
شهروندان برای شکست چرخه این 

ویروس فعا در خانه بمانند.
به گزارش صبح امروز، دکتر محمد حسین 
بحرینی با بیان اینکه باید ضمن اجتناب از 
استرس و نگرانی نسبت به پیشگیری از 
این بیماری اقدام نمود خاطر نشان کرد: 
استرس و اضطراب موجب کاهش سیستم 
ایمنی و افزایش احتمال ابتا فرد به بیماری 
می شود بنابراین شهروندان به حفظ آرامش 
و توجه به توصیه های بهداشتی که به 
طور مستمر از رسانه های گروهی در حال 
اطاع رسانی است توجه نمایند.وی با بیان 
اینکه شستشوی دست ها با استفاده از آب و 
صابون مایع و در صورت در دسترس نبودن 
آن مایع ضد عفونی کننده بهترین راهکار 
پیشگیری از این بیماری است  تصریح کرد: 
استفاده از ماسک برای افراد سالم توصیه 
نمی شود بلکه تنها بیماران و افرادی که به 
طور مستقیم با بیماران در ارتباط هستند باید 
از ماسک استفاده کنند.رییس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد با تاکید بر اینکه شهروندان از 
حضور در تجمعات و دست دادن و روبوسی 
کردن پرهیز کنند خاطر نشان کرد: به هر 
میزان که مردم راهکارهای پیشگیرانه را 
رعایت کنند به همان میزان در شکست 

چرخه این ویروس موفق می شویم.
ممنوعیت اجتماع در سطح شهر

مسئول کارگروه اطاع رسانی عمومی 
علوم  دانشگاه   19- COVID بیماری 
پزشکی مشهد اظهار کرد: در شرایط کنونی 
به منظور حفظ سامت مردم و جلوگیری 

از افزایش شیوع بیماری کرونا برگزاری هر 
گونه همایش، مراسم جشن و عزاداری و 
اجتماع مردمی بر خاف سامت جامعه 
و مردم بوده  و این دانشگاه تحت هیچ 
شرایطی آن را تایید نمی کند.دکتر حمید رضا 
رحیمی با بیان اینکه حفظ و ارتقاء سامت 
مردم اولویت نخست تمام مسئولان سیاسی 
و مذهبی کشور است خاطر نشان کرد: بر 
اساس نظرات علمی و بهداشتی حضور در 
تجمعات و مکان های پر تردد زمینه انتقال 
ویروس را افزایش می دهد به همین منظور 
تا اطاع ثانوی مردم باید از شرکت در این 
گونه برنامه ها جدا خود داری کنند.وی با 
تاکید بر اینکه دستورالعمل های روش های 
پیشگیری از ویروس کووید-19 و برگزار 
نشدن نشست ها، مراسم ها و تجمعات به 
تمامی سازمان ها و ادارات استان اباغ شده 
است خاطر نشان کرد: تمامی علمای صاحب 
نظر و برجسته حوزه علمیه نیز در شرایط 
حاضر در این زمینه به نظرات کارشناسان 

بهداشتی و پزشکان استناد می کنند.
کاهش تردد در سطح شهر 

مسئول کارگروه اطاع رسانی عمومی 

بیماری COVID -19 دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تصریح کرد: هر چند که 
حضور در فضاهای باز خطر انتقال ویروس 
را کاهش می دهد اما تردد مردم با وسایط 
نقلیه عمومی می تواند زمینه ساز ابتا به 
بیماری باشد.دکتر رحیمی با تاکید بر اینکه 
لازمه برگزاری هر گونه تجمع و مراسمی 
دریافت مجوز از دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و استانداری خراسان رضوی است 
اظهار کرد: تا کنون هیچگونه مجوزی در 

این زمینه صادر نشده است.
 مسئول کارگروه اطاع رسانی عمومی 
بیماری COVID -19 دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تصریح کرد:  تنها راه 
شکسته شدن چرخه انتقال بیماری ماندن 
در خانه و به حداقل رساندن سفرهای 
درون و برون شهری می باشد و به طور 
حتم همراهی و همکاری مردم با سیستم 
انتقال ویروس  بهداشت و درمان چرخه 

کرونا را شکست می دهیم.
150 بیمار مشکوک به کرونا بستری در 

بیمارستان
مسئول کارگروه اطاع رسانی عمومی 

بیماری COVID -19 دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: در حال حاضر 
150 بیمار مشکوک به ویروس کووید 
-19 در مراکز درمانی زیر پوشش این 

دانشگاه بستری هستند.
دکتر حمید رضا رحیمی خاطر نشان کرد: از 
سی ام بهمن تا کنون 200 بیمار مشکوک 
ویروس )کووید -19( و مبتا به سندرم 
حاد تنفسی از مراکز درمانی زیر پوشش 
دانشگاه مرخص شده اند.مدیر روابط 
پزشکی مشهد  دانشگاه علوم  عمومی 
تصریح کرد: نتایج تست آزمایشگاهی 
هشت بیمار جدید مبتا به کووید -19 
در استان خراسان رضوی نیز مثبت اعام 
شده است.وی خاطر نشان کرد: بیماران 
مشکوک به ویروس کووید-19 در حال 
حاضر در مراکز درمانی شریعتی، امام 

رضا)ع( و قائم )عج( بستری هستند.
استفاده از تمام ظرفیت ها

مسئول کارگروه اطاع رسانی عمومی 
بیماری COVID -19 دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد با تاکید بر اینکه در  
برخورد با ویروس کووید-19 نه باید 

خوش بینانه عمل کرد و نه بد بینانه 
اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تمام برنامه ریزی های لازم  را برای 
ارائه خدمت به مراجعین و بیماران از 
پایین ترین تا بالا ترین سطح انجام داده 
است و عاوه بر آماده سازی تخت های 
بیمارستانی زیر پوشش دانشگاه، امکانات  
و ظرفیت بیمارستانی و بستری سازمان 
تامین اجتماعی، نیروهای مسلح ، نیروی 
انتظامی و بخش خصوصی نیز در صورت 

نیاز استفاده می شود.
وی با تاکید بر اینکه شهروندان برای 
دریافت خدمات  در زمینه ویروس کرونا در 
ساعات اداری می توانند به تمامی مراکز 
خدمات جامع سامت مراجعه نمایند خاطر 
نشان کرد: در ساعات غیر اداری نیز )14 
الی 21( 9 مرکز خدمات جامع سامت 

فعال و ارائه خدمات می دهند.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تصریح کرد: با همکاری 
مدیریت بحران سازمان نظام پزشکی نیز 
10کلینیک تخصصی خدمات سطح دو را 

به بیماران ارائه می دهند.
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150 بازرس تطارت بر تاسیسات گردشگری 
خراسان رضوی را برعهده دارند

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: 150 
بازرس در قالب تیم های مشترک، عملیات نظارت بر تاسیسات گردشگری استان 
را بر عهده دارند.به گزارش صبح امروز ابوالفضل مکرمی فر افزود: این بازرسان 
در قالب گروههای پنج و دو نفره بازرسی از واحدها و تاسیسات گردشگری در 
خراسان رضوی را بر عهده دارند.وی اضافه کرد: این گروهها را بازرسان جامعه 
حرفه ای هتل داران، هتل آپارتمان داران، دانشگاه علوم پزشکی، اماکن نیروی 
انتظامی، تعزیرات، فرمانداری و دیگر دستگاه ها و مجموعه های متولی تشکیل 

می دهند.
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: امسال 
نظارت بر تاسیسات گردشگری از یک ماه زودتر و از 15 بهمن ماه آغاز شده و 
تا 30 فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.مکرمی فر با اشاره به این که 
هر یک از واحدهای گردشگری حداقل دو بار در مدت اجرای طرح در بخش های 
مختلف بهداشت، ایمنی، استانداردها مورد بازرسی و کنترل قرار می گیرند افزود: 
پارسال حدود هفت هزار بازدید موردی از واحدها و تاسیسات گردشگری استان 

انجام شده است.
وی ادامه داد: واحدهای اقامتی استان برای میزبانی مسافران نوروزی که بیش از 
هزار و 100 واحد رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان و مهمانپذیر می شوند آمادگی 
دارند و با توجه به شرایط پیش آمده به دلیل شیوع بیماری کرونا، امیدواریم هر 
چه زودتر دوره اپیدمی این بیماری بگذرد.مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی گفت: واحدهای اقامتی رسمی این استان دارای 
106 هزار نفر - شب ظرفیت هستند.هم اکنون استان خراسان رضوی دارای دو 
 هزار و 560 واحد و تاسیسات گردشگری است و از این حیث رتبه نخست کشور را 

دارد.

ادارات و دستگاه های اجرایی خراسان رضوی 
15 و 1۷ اسفندماه تعطیل شد

 ستاد ویژه پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، در راستای اقدامات پیشگیرانه 
به منظور حفظ سامت کارمندان و کاهش ترددهای درون شهری، ادارات و 
دستگاه های اجرایی خراسان رضوی به استثناء مراکز ارائه دهنده خدمات درمانی، 

بهداشتی و امدادی را در روزهای پنجشنبه 15 و شنبه 17اسفندماه تعطیل کرد.
این تصمیم بنا به پیشنهاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان متولی حوزه 

بهداشت و سامت استان و با تایید استاندار خراسان رضوی اتخاذ شده است. 
به هم استانی های گرانقدر توصیه اکید می شود، از ترددهای غیر ضروری در سطح 
 شهر و مسافرت، جدا خودداری و برای حفظ سامتی خود در منزل استراحت 

کنند.

بابرگزاریجلسهتوجیهی-آموزشیشهرداریالکترونیکویژهکارکنانانجامشد:

شهرداریمنطقه11مشهددرمسیرالکترونیکی
ویروس  شیوع 
در  کرونا 
به  و  ایران 
ویژه مشهد 
خاصی  شرایط 
شهر  بر  را 
کرده  حاکم 
است، چند روز 
قبل محمدرضا 
کائی شهردار 
مشهد وضعیت 
شهر مشهد را قرمز عنوان کرد و روز 
گذشته نیز استاندار خراسان رضوی 
را در وضعیت قرمز اعام کرد، این 
شرایط خاص باعث شده تا شهرداری 
مشهد که پیش از این گام هایی را 
برای الکرونیکی کردن فرآیندها 
برداشته بود و از مراجعات حضور 
کاشته بود اکنون در این زمینه جدی 
تر ورود پیدا کرد و دو منطقه 8 و 12 
که در شهرداری الکترونیک پیشقدم 
شد. و اکنون براساس گزارش ها 
شهرداری منطقه 11 مشهد نیز قرار 

است در این مسیر حرکت کند.
مراجعات غیر ضروری

این  وضعیت  میدانی  بررسی  برای 

منطقه روز گذشته به شهرداری 
منطقه 11 رفتم، تعداد زیادی از 
شهروندان برای دریافت قبض 
عوارض خودرو،  نوسازی،  عوارض 
شهرسازی  پرونده  پیگیری  یا 
مراجعه کرده بودندف در حالی که 
تقریبا بسیاری از این مراجعات نیز 
از طریق  الکترونیکی  به صورت 
سیستم قابل پیگیری و انجام است.
البته تعدادی از کارکنان شهرداری 
در اداره حضور ندارند و تلفن همراه  
یا ثابتی از آن ها پشت سیستم شان 
چسبانده شده که با تماس ارباب 
رجوع کارش را بافاصله انجام می 
دهند، این نشان می دهد اگر چه 
حضور ندارند اما به سرعت و در 
ارباب رجوع انجام  اسرع وقت کار 
می شود اما اطاع نداشتن ارباب 
رجوع از این که به صورت غیر 
حضور پرونده اش قابل پیگیری 
است مراجعه کرده اند.شهرداری 
الکترونیک چاره کم شدن حضور 
مردم، کاهش هزینه و چندین 
مزایای دیگر است که تاکنون در 
دو منطقه شهرداری نیز اجرا شده 
است، و اکنون در شهرداری منطقه 

11 در حال برنامه ریزی است.
برگزاری جلسه توجیهی- 

آموزشی شهرداری الکترونیک 
ویژه کارکنان

منطقه  شهرداری  سرپرست 
11 در این باره گفت: با توجه 
به دستور شهردار مشهد و 
معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی مبنی بر اتخاذ 
سازوکارهای فوری در خصوص 
الکترونیکی به  توسعه خدمات 
شهروندان در راستای جلوگیری 
حضوری،  مراجعات  کاهش  و 
پروژه  آموزشی  توجیهی-  جلسه 
شهرداری الکترونیک ویژه کارکنان 

شهرداری منطقه برگزار شد.
به گزارش صبح امروز مریم عرب 
احمدی با بیان اینکه این جلسه 
به منظور اطاع رسانی، آموزش 
ابعاد، نحوه اجرا و کارکردهای 
برنامه  الکترونیک  شهرداری  طرح 
ریزی شده است یادآور شد: این 
جلسه ویژه کارکنان بخش هایی 
از منطقه است که بیشترین میزان 

مراجعات حضوری را دارند.
وی افزود: دراین جلسه کارکنان 
ادارات فضای سبز،  بخش های 
عمران،  فنی  شهری،  خدمات 
حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی و 
اجتماعی ، روابط عمومی، مسئول 

دفتر شهردار، امور درآمدها، اداره 
شهرسازی و نظارت برساخت و 

سازها حضور داشتند.
ارائه خدمات غیرحضوری

هم چنین شهریار آل شیخ معاون 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهرداری مشهد با اشاره 
به  فراهم شدن بستر استفاده از 
خدمات غیرحضوری در شهرداری 
های مناطق مشهد گفته است: هم 
اکنون در مناطق 8  و 12 شهرداری 
مشهد تمامی خدمات به صورت 
غیرحضوری ارائه می شود و در 
سایر مناطق نیز به دنبال تحقق 
این مهم و ایجاد این بستر هستیم.
وی ادامه داد: همچنین شهروندان 
از طریق نرم افزارهای موبایلی 
شهری و سامانه میز خدمت 
سامانه های شهرداری  از  می توانند 
خدمات مورد نظر را به صورت 
غیرحضوری دریافت کنند و زمینه 
انتقال وجه و پرداخت آن نیز در 
بستر »اپ جامع شهروندی« 

فراهم شده  است.
آل شیخ اضافه کرد: در ناوگان 
حمل و نقل عمومی نیز امکان 

پرداخت الکترونیکی و انجام شارژ 
فراهم شده و شهروندان به راحتی 
می توانند از این خدمات استفاده 
توسعه  برنامه ریزی و  کنند.معاون 
سرمایه انسانی شهرداری مشهد 
اظهار کرد: همچنین با توجه به 
فرارسیدن هفته درختکاری برای 
حضوری  مراجعه  از  جلوگیری 
شهروندان برای دریافت نهال، 
ثبت نام توزیع نهال رایگان به 
شهروندان در هفته درختکاری از 
طریق اپلیکیشن »شهر من« انجام 

می شود. 
برای ثبت  وی گفت: کاربران 
درخواست نهال در اپلیکشین شهر 
من باید وارد سرویس مربوطه شده 
و با پرکردن مشخصات درخواستی 
اقدام به ثبت نام کنند، در این 
سرویس امکان مشاهده زمان 
و مکان های توزیع نهال برای 

شهروندان فراهم  شده  است. 
گفتنی است این طرح به صورت 
پایلوت در منطقه 8 و 12 اجرایی 
شده است و تا فروردین ماه در 
منطقه 11 شهرداری مشهد او چند 

شهرداری دیگر اجرا خواهد شد .
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان  
رضوی گفت: اجرای طرح محدوده کاهش آلودگی 
هوا در کلانشهر مشهد که بر اساس مصوبه 
شورای هماهنگی ترافیک استان قرار بود از ابتدای 
 سال ۹۹ اجرایی شود تا اطلاع ثانوی به تعویق

 افتاد.
استانداری خراسان رضوی روز چهارشنبه به نقل از 
احمد یزدان پناه گزارش داد: این تصمیم با توجه به 

ازدحام جمعیت در برخی مراکز معاینه فنی خودرو و 
در راستای اقدامات پیشگیرانه از شیوع ویروس کرونا 

و حفظ سلامتی مردم اتخاذ شده است.
وی افزود: زمان اجرای طرح )L.E.Z( پس از سپری 

شدن شرایط فعلی، اطلاع  رسانی خواهد شد.  
طرح »LEZ« طرحی برای کاهش آلودگی هواست 
که با اجرایی شدن آن خودروهای بدون معاینه فنی 
امکان تردد در مناطق اجرای این طرح را ندارند و 

برنامه ریزی برای اجرای آن در شهرهای مختلف 
کشور در دست انجام است و در مشهد نیز قرار بود 

از ابتدای سال جاری عملیاتی شود.
 Low Emission مخفف عبارت LEZ حروف
Zone است که در فارسی به معنای »منطقه انتشار 
کم آلایندگی« است. آلودگی هوا همواره از مهمترین 
معضلات گریبانگیر کلانشهرها بوده و در این میان 
شهر مشهد نیز همواره در ردیف پنج کلانشهر آلوده 

کشور قرار داشته است.
تردد روزانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار وسیله نقلیه 
در مشهد از مهمترین عوامل آلودگی هواست. طبق 
اعلام محیط زیست خراسان رضوی ۸۰ درصد 
مینی بوس ها، ۶۰ درصد اتوبوس ها، ۶۰ درصد 
موتورسیکلت ها و ۴۰ درصد کامیون و کامیونت ها 
در این استان فرسوده هستند و نقش مهمی در 

آلودگی هوا دارند.

اجرای طرح محدوده کاهش آلودگی هوا در مشهد به تعویق افتاد


